
Lista përfundimtare e kandidatëve të certifikuar si përkthyes dhe interpretë 

gjyqësorë për çiftin e gjuhëve: 

Serbisht – Anglisht dhe anasjelltas  

 

NR.  EMRI DHE MBIEMRI 

1 Fatime Aliu 

2 Nenad Tasić 

3 Teuta Gaxha  

4 Xhelal Nuhiu 

 

 

 

Kryetari i Komisionit: Kreshnik Radoniqi  

Prishtinë, më 31 tetor 2022 


